immemor praemissae suae obligationis nec pro primo, nec secundo nec tertio terminis eandem 

summam pecuniae suae liquidum debitum dictae creditrici et exponenti persolvisset, et defacto 

etiam cum damno eiusdem et gravi praeiudicio persolvere nollet, idcirco requisiti sumus nomine 

et in persona eiusdem dominae exponentis debita cum instantia, quatenus ipsi medio vestri pro 

annotato debito et expensis in prosecutionem litis fiendis suo modo limitandis ex bonis dicti 

debitoris satisfactionem impendi curaremus. Cum autem iusta petenti non sit denegandus 

assensus, ac pro liquidis eiusmodi debitis expensisque in prosecutionem litis fiendis per iudicem_ 

executorem limitandis iuxta articulum 31. novissimae dietae regni creditoribus ex bonis debitoris 

debita satisfactio impendi debeat: Quocirca easdem dominationes vestras hortamur, ac 

nihilominus authoritate nostra palatinali, qua pleno jure fungimur, ipsis committimus et 

mandamus, quatenus rebus sic stantibus in uno certo et brevi eoque competenti termino partibus 
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iisdem superinde certificatis praefigendo eisdemque partibus sui in praesentiam citatis et 

accersitis causam et negotium hoc in discussionem assumere, compertaque mera de praemissis 

rei veritate iudicium et justitiam ferre, ac pronunciare, eidem exponenti ex bonis dicti debitoris 

sub iurisdictione sua habitis cunctis iuridicis remediis abscissis, plenariam et omnimodam pro 

annotato totali debito expensisque emergendis per easdem dominationes vestras limitandis 

executionem et satisfactionem impendere modis omnibus debeant ac teneantur. Secus non 

facturae. Datum Viennae Austriae, die 19. mensis Januarii anno domini 1661.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

 Comes Franciscus Wesseleny

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink!

A nemes Sophie Wagner úrn!nek, vitézl! George Meruald feleségének nevében el!adták 

nekünk, hogy ezen elmúlt id!kben, tudniillik az 1657. évben egyfel!l a mondott Sophie Wagner 

úrn!, másfel!l a nemes Joannes Seldner, ! császári és királyi felsége L!cse városának 

postamestere, uraságtok polgártársa között bizonyos adósság kapcsán elszámolást készült, és 

Joannes Seldner Sophie Wagner úrn!nek 1500 forinttal adósa maradt. Ahogy  ez az uraságtok 

jelenélétében bemutatandó írásos kötelezvényéb!l részletesebben kiderül majd, bárhol lév! 

összes ingó és ingatlan javainak terhére kötelezte magát, hogy az adósságból 500 forintot